
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2242

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:18:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto
Hidrossanitário no Parque Industrial, localizado na Rodovia BR-153, Bairro água da Limeira,
Ibaiti/PR
Resumo: Descrição: Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto
Hidrossanitário no Parque Industrial, localizado na Rodovia BR-153, Bairro água da Limeira,
Ibaiti/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2022 00:00:00 Resposta Pedido de Impugnação PE79-2021 - Impro... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2242/descricao-contratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projeto-hidrossanitario-no-parque-industrial-localizado-na-rodovia-br-153-bairro-agua-da-limeira-ibaitipr/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3zjJcOqb.pdf

